
ZMĚNOVÝ PŘÍKAZ Č. 9 K POKYNU K REALIZACI Č. 19 ZE DNE 2.10.2017

uzavřený v souladu s ČI. 7 Smlouvy o dílo ze dne 28. 6. 2010, ve znění jejich dodatků (dále jen
,,Smlouva"), mezi

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
IČO: 000 05 886
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 847
zastoupený Ing. Petrem Witowskim a Ing. Ladislavem Urbánkem

(dále jen ,,Objednatel")

a

AŽD Praha s.r.o.
IČO: 480 29 483
se sídlem Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 14616
zastoupený Ing. Romanem Juříkem

(dále jen ,,Zhotovitel")
(společně také jako ,,smluvní strany")

1.1.SmluvnI strany se na základě návrhu Objednatele a po jeho projednáni dohodly na nás|edujÍcÍ
změně Smlouvy:

Identifikace změny: Realizace Jednotné integrační platformy (JlP) pro integraci (sběr stavů
a ovládání) pro systémy technické ochrany metra (EZS, ACS, EPS,
CCTV)

Kategorizace změny 4 - Nezbytná změna
(dle metodiky)':

——mShrnuti odůvodněni Při realizaci Jednotné integrační platformy (JIP) se uskutečnila řada
změny: jednání, testováni a zkoušek SW, na jejichž základu vznikla řada

nových požadavků. Jednotlivé změnové požadavky jsou kompletně a
detailně rozepsání dle jednotlivých bodů v přiloženém výkazu výměr.

Dopad změny na Cena: Ano, navyšuje se o 22 747 994,00 Kč
cenu a harmonogram Harmonogram: Ne
plněni:

' Metodika provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek v rámci
investiční akce ,,Kom plexní bezpečnostní systém pro Dopravní pod nik hl. m. Prahy, akciová
společnost".



i

q

l
!
ľ
bd

3
3

l

,,

¶
Nedílnou součásti tohoto změnového příkazu jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

i Příloha č. 1

l Příloha č. 2
r

Důvodová zpráva ke změnovému příkazu č. 9 k pokynu k realizaci č. 19 ze i
dne 2.10.2017
Dokladová část změny

A. Upravený oceněný výkaz výměr a Harmonogram plnění

.1,P. 1 2czj
V Praze dne

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost
Ing. Petr Witowski,
předseda představenstva

AŽD Pr a s.r.o.
Ing. an juřík,
jedn t

Dopravní Kodnik hl. m. Prahy,
akciová sŘolečnost
Ing. Ladisqv Urbánek,
místopředseda představenstva



"¶
SEZNAM ZMĚNOVÝCH POŽADAVKŮ - ZP Č. 9

' Ď F

0 ; ,

Operační klient ve webové verzi je obdobou stávajícího Qperačního klienta. výhodou webového řešeni je možnost

1 Operační klient JlP - webová verze připojeni klienta k serveru bez nutnosti lokálni instalace a jeho multíplatformnÍ použití. Tento Operační klient bude
obsahoval všechny stávaj(cífunkce Operačního klienta. Při realizaci jednotlyvých funkci nového klienta budou využity
poznatky a připomínky z pilotnÍho provozu a testováni $távajÍcÍhQ Operačnlho klienta.

i'j. ''Ilf l. |'l'.|-,|',',l ,'[f |.'.ĹIf-, lm'i.' 'It ")jnr Ilf

' " '.'",°'.'"!"ů_' c' 1.'\,1 fmnu jr mv..::m
rMirani,

1«lná se č) praeavni pta operátem ÍužNatele operač,niho klienta), V uživah'l .l
,ťQzht,tm roÚirani jsou íedn6tlNé furtkčni panely jako OknO maj'

lokaci. SCmnlor stavů. nebn Mnrl zpráv atd.
Business ŕogika je množona funkci vYtvořemá pravidla nebo algoritmv " '· '""."i!
vvmónu mezi serverem JlP a QC. v r,vmc1 bussmes log'ky JSOU řešeny napí ' ' ' ' b '-

' S ;Export zpráv, Opravncm póvelôvat. lntemt zprävv. . MS zprav'V. r'ersonifik, cc uživ, l.

PersMentni data Datově mutv zaµšťuji uloteni perustentnich dat ve strukturov:mé podobě napřikla ' ; ' Íl' ' ' 7¶'
nastaveni OperaCniho klienta.

loto rozlmíni zaµš1°uje komunikační spojeni mo dat pMoµmým 'nm kí

" ' " '" ' ' ' ' "" MP sciverem. Komnnikařm rozhraní OPetaČniho khenla zaji"štnje konkrrtně koml]n:' j' c) mrzí

Operačním khenlem, serveiem a serverem CCTV.
tohtazeni a píehmni videp záznamu ke konkmnm)l| ptvku inu, jn

' ' " "' ' " ' video manuálně. nebo systém na úkladě skriptu přohraje a .,1"j.llll

dnbv tm žčvv ohrň?

' · íl , ,., Nutne prnstřodkv pta streamováni videa. předpokládané z,Ilij'eni mnoVenč Ll}ĹV,11Q lrtn '.l
20 sfreamů žIvého Videa, 20 streamů záznamn

2 Dilči úpravy modulu Server pro optlmakaci využiti HW prostředků vývoúné úpravy pro optimalizaci modulu serveru pro lepši fungování vzhledem k webové verzi khenta JIP,

Kopírovánl lokaci umoŽni administrátorovi jednoduchou možnost. jak vytvořit stejnou, nebo velmi podobnou lokaci.
3 ImplementačnÍ klient - kopírováni lokaci Hlavní funkcí tohoto požadavku je možnost zkopirovat již vytvořenou lokaci. Nová lokace bude mít stejnou strukturu

prvků, jako lokace zdrojová. Nastaveni práv nová lokace ale nepřebírá.

Umožňuje kolování prvků ve stavu dlouhodobého odpojeni, tak aby na ně povel zapojeni prvků neměl vliv. jedná se o
4 Hromadné povely v QC - implementace stavu "Dlouhodobě odpojeno" virtuálni povel "Dbuhodobvě odpojeno", který bude implementován pro EPS Esser. Po užití tohoto povelu nebude

prvek reagovat na povely "Hlídat" nebo "Konec odpojeni".

, , . , . . v seznamu prvků v rámci hromadného povelu budou nově zobrazeny barevné indikátory značící aktuálni stav prvku,5 Hromadné povely v QC - zobrazenl barevných indikátoru stavu u jednothvvch prvku vseznamu hromadného povelu obdobně jako ve stromu lokace. To zajisti lepší přehlednost pro uživatele, který bude v rámci hromadných povelů
zadávat jednotlivé povely.

Uživatel bude mít nově moZnst naklikat prvky se ztromu lokace v rámci jedné ústiedny. To může v některých
6 Hromadné povely v OČ · MoŽnost výběru prvků ?é stromu lokace případech výrazné zrychlit práci při vytvářeni seznamu prvků pro hromadný povel. Prvky' ve stromu lokace bude navíc

možné označil nejen jednotlivě ale í hromadně.

Realizace požadavku zajisti automatizaci hlídáM prvků použitých pro hromadné povely' a Nm sMŽÍ riziko lidské chyby
7 Hromadné povely v Oč - hlidání prolináni hromadných povelů při zadáváni příkazů. Systém automMicky zajisti například že, pokud je v jedné sadě Hromadných povelů prvek trvale

. ,. . .odpojen, není ten samy prvek možné tapqit v druhé sadě Hromadných povelu. Uživatel následně dostane o tomto
informaci a moZnostl pro rohodnuti, jak dále pokračovat.

Při odesilánl SMS z ticketu incidentu, nebo z komentáře incidentu se bude automaticky předvyplňovat text SMS
8 Operační klient - úprava okna pro odedání SMS z incldentu informacemi o daném incidentu. Obsah textu bude automaticky sestaven dle aktuálního stavu, ve kterém se incident

nachází,
g Speciální hardwarové zařízení pro práci s mobilním klienlem

l

Colkovó Mklady:
Navýšeni q 26% dle SOD - montážni práce
Navýšení o 13% dle SoD - koommačm činnost
Cdkom

,
d


